
 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ-KỸ THUẬT 

NGUYỄN HỮU CẢNH 
 

  
Số:          /QĐ-TCKTKTNHC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế tuyển sinh bậc Trung cấp năm 2025 
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT NGUYỄN HỮU CẢNH 

 

Căn cứ Quyết định số 3842/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2009 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về đổi tên trường Trung học Kỹ thuật và Nghiệp vụ 

Nguyễn Hữu Cảnh thành trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07 tháng 7 năm 2021 của Bộ Lao 

động - Thương binh và Xã hội quy định về quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển 

sinh trình độ trung cấp; 

Căn cứ vào tình hình thực tế tại đơn vị; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tuyển sinh – Công tác học sinh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tuyển sinh bậc Trung cấp năm 

2025.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và áp dụng trong công tác tuyển 

sinh trình độ Trung cấp năm 2025 của Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn 

Hữu Cảnh. Các quyết định trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ. 

Điều 3. Trưởng các đơn vị và toàn thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà 

trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;                                                                                   

- Lưu: VTHC, TSCTHS, TMQ 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 
         

                Nguyễn Minh Quốc Bảo 


		Nguyễn Hải Thanh
	2025-01-07T15:44:19+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hải Thanh
	Signing document


		Phạm Thị Thu Thanh
	2025-01-07T16:24:11+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Thu Thanh
	Signing document


		Nguyễn Minh Quốc Bảo
	2025-01-07T19:08:45+0700
	Signer's office
	Nguyễn Minh Quốc Bảo
	Signing document


		2025-01-08T07:39:12+0700


		2025-01-08T07:39:13+0700


		2025-01-08T07:39:13+0700


		2025-01-08T07:39:14+0700


		2025-01-08T07:39:14+0700




